
 

Latvijas Republika 

Jelgavas Dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr. 3022331, 3005538, fakss: 3029059 

 

LĒMUMS 

Jelgava 
 

IKP_Golubeva_02_p_03 

 
20.03.2008. Nr. 4/3 

 

PAR PILNVAROJUMU ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTU IZSTRĀDEI UN 

APSTIPRINĀŠANAI  

(ziņo G.Kurlovičs) 

  

 Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR – I.Škutāne, A.Garančs, A.Razminovičs, 

V.Strīķis, D.Olte, M.Jansons, A.Rublis, A.Ķipurs, M.Narvils, I.Krastiņš, PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  

  

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 13.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Zemes ierīcības likums” 19.panta 

otro daļu un, lai sekmētu zemes īpašumu sakārtošanu 

 

Jelgavas dome NOLEMJ: 
 1. Pilnvarot Jelgavas pašvaldības administrācijas Attīstības un 

pilsētplānošanas pārvaldi: 

 1.1. pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību, 

sagatavot un izsniegt pašvaldības nosacījumus projekta izstrādei; 

 1.2. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai 

maiņu; 

 1.3. sniegt atzinumu par pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu. 

 2. Pilnvarot Jelgavas domes Zemes komisiju lemt par zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu vai noraidīšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)   I.Škutāne 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Sēžu protokola vadītāja       I.Ozoliņa 

Jelgava 25.03.2008. 


